

# **J.L.T. HOLDING ApS**

Holmdrupvej 6  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

**Jens Lehmann Tofte**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.L.T. HOLDING ApS Holmdrupvej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr: 26338549 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup
<b>Revisor</b>	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er pleje af selskabets portefølje og derved beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 24.116 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>367.941</b>	<b>-19.150</b>
Personaleomkostninger .....	1	-360.000	-400.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.941</b>	<b>-419.150</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.966	28.201
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.904</b>	<b>-390.949</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.788	85.946
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.116</b>	<b>-305.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	51.700
Overført resultat .....		-27.584	-356.703
<b>I alt .....</b>		<b>24.116</b>	<b>-305.003</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		462.485	462.485
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>462.485</b>	<b>462.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>462.485</b>	<b>462.485</b>
Udskudte skatteaktiver .....		79.158	85.946
Tilgodehavende skat .....		64.384	44.680
Andre tilgodehavender .....		53.939	54.568
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.481</b>	<b>185.194</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.393.818	4.353.187
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.393.818</b>	<b>4.353.187</b>
Likvide beholdninger .....		2.683.726	2.770.313
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.275.025</b>	<b>7.308.694</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.737.510</b>	<b>7.777.179</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.374.673	7.402.257
Forslag til udbytte .....		51.700	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.551.373</b>	<b>7.578.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.123	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.014	198.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.137</b>	<b>198.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.137</b>	<b>249.922</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.737.510</b>	<b>7.777.179</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	360.000	400.000
	<u>360.000</u>	<u>400.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.788	-85.946
	<u>6.788</u>	<u>-85.946</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	462.485
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>462.485</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>462.485</u></b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Lehmann Tofte, Holmdrupvej 6, 5700 Svendborg